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Elokuu 2025 

Päivitetty 30.12.2025 

 

 

 

Skating Club Turku ry 
 

MAKSUJA JA LASKUTUSTA KOSKEVAT SÄÄNNÖT 
 
 

Maksuja ja laskutusta koskevat säännöt tarkastetaan ja hyväksytään vuosittain seuran hallituksen toimesta. 
Alle 18-vuotiaan luistelijan osalta sääntöjä sovelletaan luistelijan huoltajaan. 
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1. KAUSIMAKSUT  
 
 

1.1 Kausimaksujen määräytyminen 
 

Hallitus määrää kunkin ryhmän kausimaksut perustuen mm. jää- ja oheisharjoitusmäärään, 
harjoitusten sisältöön, sekä valmennus- ja tilakustannuksiin. Hallitus huolehtii siitä, että kunkin 
ryhmän maksut ovat harjoitusmääriin ja sisältöön nähden kohtuullisia. Hinnoitteluun liittyvien 
tekijöiden merkittävästi muuttuessa SCT pidättää oikeuden määritellä ryhmäkohtaiset hinnat 
uudelleen kesken kauden.  
 
Ryhmäkohtaiset kuukausimaksut eivät muutu kauden aikana harjoitusmäärien vaihtelun 
mukaan. Aikataulun mukaisiin harjoituksiin tulevat seurasta riippumattomat vuorojen 
peruutukset tai muutokset eivät vaikuta kausimaksuihin. Myös SCT:n järjestämien kilpailuiden 
vuoksi harjoitusvuorojen peruutukset tai muutokset ovat mahdollisia. Korvaavia harjoituksia 
kisojen tai tapahtumien tilalle ei pääsääntöisesti järjestetä esikilpa, kilpa- ja 
kilpavalmennusryhmissä. Harrasteryhmissä hinnoittelu perustuu viikottaiseen 
kertahinnoitteluun, jolloin korvausvuoroja voidaan järjestää koulujen loma-aikoina.  
 
Poissaolot muun kuin sairasloman johdosta (esim. lomamatkat, muut harrastukset, rippileirit) 
eivät oikeuta maksujen alennukseen tai maksuvapautukseen. Muusta kuin sairaudesta tai 
loukkaantumisesta, kuten perheen/huoltajan asuinpaikkaan liittyvästä syystä, johtuvaan 
pitempiaikaiseen poissaoloon tai osittaiseen poissaoloon voi anoa hallitukselta vapautusta tai 
osittaista vapautusta kausimaksusta. Ole tällöin yhteydessä sähköpostilla 
puheenjohtaja.sct@gmail.com ja omaan vastuuvalmentajaan. 
 
Sisaralennus myönnetään kuukausierissä laskutettavien esikilpa-, kilpa ja 
kilpavalmennusryhmien luistelijoiden kausimaksuihin. Sisaralennus on 5 % jokaisen sisaruksen 
kausimaksusta. Sisaralennusta ei myönnetä leirien ja tehopäivien maksuista, eikä muista 
kausimaksuun kuulumattomista tapahtumista. Sisaralennus ei koske harrasteryhmiä: 
luistelukoulu, light green, light blue, light grey, Skate and Dance, alumnit ja aikuiset.   
 
 
 
 
Kausimaksu ei sisällä  
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● tehopäiviä 
● leirejä 
● kilpailumaksuja 
● testejä 
● varustehankintoja 
● kilpailuohjelmia (paitsi Tintit-sarjassa kilpaillessa ohjelma sisältyy kausimaksuun) 
● kilpailumusiikkeja eikä musiikin valintoja (paitsi Tintit-sarjassa kilpaillessa musiikki 

sisältyy kausimaksuun) 
● ulkopuolisten tuomareiden ohjelmakatselmuksia  
● näytösten pukuvuokria 

 
Tulkinnat maksusääntöjen soveltamisesta tekee seuran hallitus.  
 
Hallituksella on oikeus pakottavan esteen tai Force majeure – tilanteessa, esimerkiksi jäähallien 
ollessa poikkeuksellisesti suljettuna, laskuttaa luistelijoilta määrittelemänsä kausimaksut seuran 
välttämättömien kulujen kattamiseksi ja toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi.  
 
 

1.2. Jäsenmaksut  
 

Luistelijoilta laskutetaan seuran jäsenmaksu 30€ syyskauden alussa. Jos luistelija aloittaa 
seurassa kauden aikana, häneltä veloitetaan jäsenmaksu ensimmäisen kausimaksun 
yhteydessä.  
 

1.3. Olosuhdemaksut (tiedotettu jäsenille 27.11.2025) 
 

Skating Club Turku ry:n hallitus on päättänyt kokouksessaan 18.11.2025, että 
sääntömääräisessä kevätkokouksessa vahvistetun talousarvion mukaiset olosuhdemaksut 
laskutetaan kilpa-, esikilpa- ja harrastekilparyhmien luistelijoilta joulukuussa ja tammikuussa. 
Olosuhdemaksulla kompensoidaan kohonneita harjoitustilakustannuksia ja pyritään 
välttämään kausimaksujen korotuksia. 
 
Olosuhdemaksut laskutetaan kahdessa erässä, ensimmäinen puolikas joulukuussa ja toinen 
puolikas tammikuussa. Maksun määrä on porrastettu kolmeen eri kategoriaan ryhmien 
käyttämien resurssien pohjalta. Olosuhdemaksusta on tiedotettu 27.11.25. 
 
Maksukategoriat ovat 
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1)    Light Pink, PikkuPink ja Rose -ryhmien luistelijat: Olosuhdemaksu 60€, laskutetaan 30€ + 
30€ 
2)    Pink, Green, Blue, Grey ja White -ryhmien luistelijat: Olosuhdemaksu 80€, laskutetaan 40€ 
+ 40€ 
3)    Silver, Black ja Red -ryhmien luistelijat: Olosuhdemaksu 100€, laskutetaan 50€ + 50€ 
 

2 LASKUTUS  
 

3.3. Laskutus esikilpa-, kilpa- ja kilpavalmennusryhmät  
 
Kilpa-, esikilpa- ja kilpavalmennusryhmien Red, Black, Silver, White, Grey, Green, Pink, 
PikkuPink (elo-kesäkuu) ja Blue, Rose, Light Pink (elo-toukokuu) luistelijoilta laskutetaan 
kausimaksu kuukausittain niiltä kuukausilta, jolloin harjoittelua järjestetään. Heinäkuussa 
voidaan järjestää lisäharjoittelua erillismaksulla.   

 

Laskutus tapahtuu myClubin kautta ja lasku tulee luistelijalle tai alaikäisen luistelijan huoltajalle 
myClub sovellukseen sekä sinne ilmoitettuun sähköpostisoitteeseen. Lasku tulee maksaa 
eräpäivään mennessä. Laskun ollessa myöhässä lähetetään maksumuistutus, johon lisätään 5€ 
laskutuslisä. Mikäli maksua ei toisesta maksumuistutuksesta huolimatta suoriteta, siirretään se 
perintään.  Saatavien hallinnan ja perinnän hoitaa Visma Amili Oy.   
 
Harjoittelu- ja kilpailukielto voidaan määrätä, jos erääntyneitä laskuja on kaksi tai useampia, eikä 
perhe ole tehnyt maksusuunnitelmaa erääntyneiden saatavien suorittamiseksi, tai tehtyä 
maksusuunnitelmaa ei ole noudatettu. Kielto päättyy, kun erääntyneet maksut on suoritettu tai 
niitä koskeva maksusuunnitelma on hyväksytty. Luistelija voi aloittaa seuraavan kauden 
harjoittelun vasta kun edellisten kausien kaikki laskut on maksettuna. 
 
Mikäli laskun maksamiseen liittyy ongelmia, ole yhteydessä laskutus.sct@gmail.com.  
 

3.4. Laskutus harrasteryhmät: luistelukoulu, Light Green, Light Blue, Light Grey, Skate & 
Dance, aikuiset ja alumnit  

 
Lasten, nuorten ja aikuisten harrasteryhmien maksu laskutetaan kerran syyskaudella ja kerran 
talvikaudella ilmoittautumisen yhteydessä MyClubissa. Perheen niin toivoessa, maksun 
suorittaminen erissä (2-4) on myös mahdollista. Tässä tapauksessa tulee olla yhteydessä 
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laskutukseen (laskutus.sct@gmail.com) heti ilmoittautumisen jälkeen. Mahdollisista 
kevätkauden jäistä ilmoitetaan erikseen ja ne laskutetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 

 

3.5. Lopettaminen ja maksut 

 
Lopettamisilmoitus tulee tehdä hyvissä ajoin ennen seuraavan kauden alkua. Lopettamisesta 
tulee ilmoittaa sähköpostitse sekä valmentajalle että seuralle (puheenjohtaja.sct@gmail.com 
ja laskutus.sct@gmail.com).  
 
Uuden toimintakauden aloittaessaan kilpa-, kilpaharraste- ja esikilparyhmien luistelija ja 
luistelijan huoltaja/-t sitoutuvat koko toimintakauden ajaksi ryhmän harjoitteluun ja kulloinkin 
voimassa oleviin kausimaksuihin. Harrasteryhmiin (luistelukoulu, Light Green, Light Grey, Light 
Blue, Skate & Dance, Alumnit ja Aikuiset) ilmoittauduttaessa luistelija ja/tai luistelijan 
huoltaja/-t sitoutuvat kausimaksuun ilmoittautumisen yhteydessä määritellyn ajanjakson 
osalta, yleensä syys- tai kevätkaudeksi kerrallaan. 

 
Kirjallisesta ilmoituksesta ja perustellusta syystä kesken toimintakauden tapahtuvan 
lopettamisen yhteydessä voidaan myöntää maksuvapautus toimintakauden jäljellä olevista 
kuukausimaksuista. Kuukausieristä ei kuitenkaan myönnetä vapautusta 
irtisanoutumiskuukaudelta eikä sitä seuraavalta kuukaudelta.  
 
Luistelijan lopettaessa kesken kauden, ilmoittautumisen yhteydessä maksettuja maksuja ei 
pääsääntöisesti palauteta.  (Kts. 3. Poissaolot sairasloman johdosta).  
 
Jos luistelija miettii lopettamista kesken kauden, kannattaa perheen olla matalalla kynnyksellä 
yhteydessä valmentajaan, jotta voimme yhdessä miettiä keinoja motivaation ja innostuksen 
palauttamiseksi. Joskus harjoitusryhmän vaihto tai kevennetty harjoitusmäärä on luistelijalle 
hyvä vaihtoehto. Suosittelemme olemaan herkästi yhteydessä valmennuspäällikköön ja 
vastuuvalmentajaan. Seuramme tavoitteena on ehkäistä nuorten drop out – ilmiötä ja tarjota 
kaikille luistelijoille kannustava ja turvallinen harrastusympäristö. Ilmiötä voimme torjua muun 
muassa harjoitusmääriä muokkaamalla tapauskohtaisesti.  

 

3. POISSAOLOT SAIRASLOMAN JOHDOSTA 

 
Jokainen luistelija saa kauden alussa oman ryhmän valmentajan yhteystiedot sekä ohjeet 
poissaolojen ilmoittamiseen MyClubissa. Ethän tule sairaana harjoituksiin. 

mailto:laskutus.sct@gmail.com
mailto:puheenjohtaja.sct@gmail.com
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Omavastuuaika sairastapauksissa on 14 päivää ja tältä ajalta peritään normaali kausimaksu 
poissaolosta huolimatta. Yli 14 päivän sairauden aiheuttamasta poissaolosta ei peritä kausimaksua 
omavastuuajan jälkeiseltä ajalta, jos luistelija toimittaa lääkärintodistuksen tai hänellä on lääkärin 
toteama sairaus/vamma, joka edellyttää poissaoloa harjoituksista pidempiaikaisesti. 
Lääkärintodistuksesta/lääkärin kirjauksesta tulee ilmetä harjoittelukiellon/sairasloma alkamis- ja 
loppumispäivä. Lääkärintodistus/tieto pidempiaikaiseen poissaoloon johtavasta 
sairaudesta/vamma on toimitettava osoitteisiin puheenjohtaja.sct@gmail.com sekä 
laskutus.sct@gmail.com viipymättä.  Takautuvia maksuvapautuksia ei pääsääntöisesti myönnetä.  
 
Jos sama sairaus tai vamma uusiutuu 14 päivän sisällä edellisen sairasloman päättymisestä, uutta 
omavastuuaikaa ei sovelleta. Jos sairauden toipilasajan vuoksi tai pitkän poissaolon jälkeen luistelija 
harjoittelee lääkärin ohjeistuksesta väliaikaisesti kevennetysti, voidaan harjoittelua jatkaa 
osittaisella määrällä. Luistelijan hoitava lääkäri antaa suosituksen ja luistelija/luistelijan huoltaja 
keskustelevat ryhmän vastuuvalmentajan kanssa sopivasta harjoitusmäärästä. Tieto suunnitelmasta 
ja harjoitusmäärästä lähetetään myös laskutukseen (laskutus.sct@gmail.com). Maksuvapautusta tai 
-alennusta ei myönnetä kuitenkaan osittaisesta harjoittelukiellosta, esim. hyppykielto, jos luistelija 
pystyy muuten osallistumaan harjoituksiin, vaan valmennus räätälöi luistelijalle sopivat harjoitteet.  
 
Hallituksella on oikeus poikkeuksellisissa olosuhteissa kuten vakavan onnettomuuden tai vakavan 
sairastumisen tilanteessa myöntää maksuvapautuksen alkaminen jo onnettomuudesta tai 
sairastumisesta lukien, vaikka lääkärintodistus toimitettaisiin myöhässä.  
 
Seura pyrkii tukemaan sairastuneen/loukkaantuneen luistelijan kuntoutusta niin, että 
sairauden/kuntoutuksen aikana luistelijan yhteys seuraan ja omaan ryhmään säilyy esimerkiksi 
avustaa musiikin soitossa tai harjoitteiden kuvaamisessa.  
 

4. KILPAILUMAKSUT (maksujen korotuksista tiedotettu jäsenille 20.10.2025) 
 
Kilpailumaksut laskutetaan kausimaksun yhteydessä tai erikseen. Seuran luistelijalta laskutettavaan 
kilpailumaksuun sisältyvät luistelijan ilmoittautumismaksu, luistelijan osuus kilpailun 
tuomarimaksuista sekä valmentajan matkakulut. Valmentajan matkakulut jaetaan kaikkien 
kilpailuun osallistuvien oman seuran luistelijoiden kesken tasapuolisesti. Valmentajien tulisi 
matkustaa kisoihin luistelijoiden kyydillä aina kun se on aikataulullisesti mahdollista, jotta 
valmentajien matkakulut pysyvät mahdollisimman pieninä eikä tarvetta kilpailumaksujen 
nostamiseen synny. Pääsääntönä on, että luistelujärjestyksessä ensimmäisenä oleva luistelija 

mailto:puheenjohtaja.sct@gmail.com
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huolehtii valmentajan menomatkasta ja viimeisenä oleva paluumatkasta. Luistelijat vastaavat itse 
omista matka- ja majoituskustannuksistaan.  
 
Yksittäisen kotimaassa järjestettävän kilpailun korkein laskutettava kokonaissumma luistelijalta on 
154€. Kilpailumaksujen ylimenevä osuus jää seuran maksettavaksi. Alla olevassa taulukossa on 
esitelty yksittäisten kilpailujen kilpailumaksut eri luistelusarjoissa ja -tapahtumissa. Korotetut hinnat 
ovat voimassa 1.11.25 alkaen. Kilpailumaksujen 10% korotuksesta on tiedotettu 20.10.25.  
 

Kilpailusarja (kilpailut Suomessa) Kilpailumaksu 

2 ISU-ohjelmaa (esim. SM-juniorit, SM-noviisit, juniorit) 154 eur 

1 ISU-ohjelma (esim. noviisit, debytantit, A-silmut, B-silmut) 99 eur 

Laajennettu tähtiarviointi (esim. minit, B- ja C-silmut, tähtisarjat) 60,5 eur 

Tähtiarviointi (esim. tintit, taitajat) 49,5 eur 

Ohjelmatapahtuma (esim. pikkutintit) 10 eur 

 
Huom! Seuran luistelijoiden osallistuessa kilpailuihin ulkomailla, kilpailumaksut määräytyvät 
kilpailukohtaisesti ja toteutuneiden kustannusten mukaan (ilmoittautumismaksu ja valmentajan 
matkakulut). Valmentajan toteutuneet matkakulut jaetaan kaikkien kilpailuun osallistuvien oman 
seuran luistelijoiden kesken tasapuolisesti.  
 
Jos kilpailuun ilmoitettu luistelija peruu kilpailuun osallistumisensa, tulee hänen olla välittömästi 
yhteydessä omaan valmentajaan tai kilpailuun ilmoitettuun valmentajaan. Jos luistelija ei toimita 
sairaustodistusta, pidättää seura oikeuden laskuttaa luistelijalta kilpailusta koituneet kustannukset 
yllä olevan taulukon mukaisesti. Perheen päätettäväksi jää toimittaako todistuksen vai maksaako 
kilpailumaksun (kts. tarkemmin kausiohjeistus). 
 

● Jos kilpailuihin ilmoitettu luistelija peruu kilpailuihin menonsa sairauden vuoksi, tulee 
hänen toimittaa pikaisesti SCT:n kilpailusihteerille sairaustodistus.  Sairaustodistuksen 
toimittaminen jää perheen päätettäväksi ja jos sitä ei halua toimittaa, laskutetaan 
kisamaksu luistelijalta. Kilpailun järjestävä seura informoi peruutusasiat kisakutsussa 
esimerkiksi pitääkö todistuksen olla lääkärintodistus vai riittääkö terveydenhuollon 
ammattihenkilön selvitys. Jos luistelija ei toimita sairaustodistusta, laskuttaa SCT 
luistelijalta kilpailusta koituneet kustannukset.  

● Jos luistelija (ilmoittauduttuaan ensin kilpailuun) peruu itse kilpailuun osallistumisen ilman 
perusteltua syytä, voidaan häneltä veloittaa kustannus, mikäli järjestävä seura veloittaa 
siitä SCT:tä. Tämä koskee seuran oman viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen peruttuja 
osallistumisia, mikä ei välttämättä ole sama päivä kuin kilpailun järjestävän seuran 
viimeinen ilmoittautumispäivä. 

● Jälki-ilmoittautumisissa luistelija maksaa itse myös mahdollisen korotuksen.  
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● Sairastapauksissa kv-kilpailuissa seura veloittaa luistelijalta ilmoittautumismaksun vaikka 
sairaustodistus olisi toimitettukin.  
 
 

Seura pidättää oikeuden tarkistaa kilpailumaksuja kauden aikana. 


